
SUSITARIMAS   

DĖL 2025 M. RUGPJŪČIO 28 D. KAUNO SAULĖS GIMNAZIJOS, SAVANORIŲ PR. 46, 

KAUNE, KAPITALINIO REMONTO RANGOS SUTARTIES NR. BS-62 

SĄLYGŲ KEITIMO 

                                           

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. BS-75 

Kaunas 

 

         Kauno Saulės gimnazija (toliau – Užsakovas), atstovaujama direktorės Sonatos 

Drazdavičienės, veikiančios pagal gimnazijos nuostatus, ir jungtinės veiklos sutarties šalys: 

UAB „HSC Baltic“ su UAB „HSC Statyba“ (toliau – Rangovas), veikiančios pagal 2025-08-04 

Konsorciumo (Jungtinės veiklos) sutarties Nr. JVS-25-08/04 pagrindu, atstovaujamos UAB 

„HSC Baltic“ Generalinio direktoriaus Rimvydo Beržonskio, toliau kartu šiame Susitarime 

vadinamos – „Šalimis“, atskirai – „Šalimi“,  

atsižvelgdamos į Rangovo 2025 m. lapkričio 14 d. prašymą Nr. SR-2025-189 taip pat  

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu , 2025 

m. lapkričio 17 d. Pakeitimų aktu Nr. 1 ir 2025 m. rugpjūčio 28 d. Kauno saulės gimnazijos, Savanorių 

pr. 46, Kaune, kapitalinio remonto Rangos sutarties Nr. BS-62 (toliau – Sutartis) 5.4 papunkčiu, 6, 

38, 70, 71, 72 punkto nuostatomis, sudaro šį Susitarimą (toliau – Susitarimas) dėl Subrangovo 

pasitelkimo, keičiamų darbų kiekių (apimties), įskaitant jų apmokėjimo bei papildomų statybos darbų 

vykdymo/įsigijimo, įskaitant jų apmokėjimo: 

1. Rangovas Sutarties vykdymui pasitelkia šiuos Subrangovus: 

Sutarties vykdymui pasitelkiami subtiekėjai:  

 

Eil. 

Nr. 

Subrangovo 

vardas ir 

pavardė arba 

juridinio 

asmens kodas 

Subrangovo faktinės 

buveinės adresas, 

telefonas, el. pašto 

adresas, nuoroda į 

tinklalapį 

Subrangovo atstovo 

vardas, pavardė, mob. 

telefonas,  el. pašto 

adresas 

Subrangovui 

perduodamų atlikti 

Darbų tikslus 

aprašymas 

1.  

UAB „Domus 

inžinerija“, 

juridinio asmens 

kodas 

302828961 

Registracijos adresas: 

Bruknių g. 4, 

Giraitės k., LT-54308 

Kauno r.  

Buveinės adresas: 

Lazdijų g. 8, Kaunas  

El. paštas 

info@domusinzinerija.lt   

Mob.: +37069876436 

Direktorius Julius 

Puidokas  

El. paštas 

julius@domusinzinerija.lt   

Mob.: +3706 5636411 

Vėdinimo, vėsinimo, 

šildymo, vandentiekio 

ir  

nuotekų sistemų 

įrengimo darbai 

 

1.1. Rangovas 2025 m. lapkričio 14 d. prašymu Nr. SR-2025-189 (Priedas Nr. 1) pateikė 

pagrindžiančius dokumentus, kad Subrangovas turi privalomus atestatus, leidimus, licencijas 

patvirtinančius dokumentus bei pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinančius dokumentus. 



2 

 

2. Vadovaujantis 2025 m. lapkričio 17 d. Rangovo parengtu, dokumentais pagrįstu ir su atsakingais 

statybos dalyviais, įskaitant Techninio darbo projekto vadovo suderintu/patvirtintu Pakeitimų 

aktu Nr. 1 (Priedas Nr. 2), įskaitant Sutarties sąlygų 70 p.; 71 p. nuostatomis,  Užsakovas 

nusprendžia: 

2.1. atlikti Sutarties pakeitimus dėl keičiamų Darbų kiekių (apimties), kurių vertė 4 451,91 

be PVM ir 934,90 Eur 21% PVM, iš viso 5 386,81 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai 

aštuoniasdešimt šeši eurai, 81 ct.) su PVM; 

2.2. Atlikti Sutarties pakeitimus dėl papildomų darbų apimčių, kuriuos yra būtina ir tikslinga 

atlikti/įsigyti ir kurie nebuvo numatyti pirkimu ar pasirašant Sutartį, ir kurių vertė 3 

070,48 Eur be PVM ir 644,80 Eur 21% PVM, iš viso 3 715,28 Eur (trys tūkstančiai 

septyni šimtai penkiolika eurų, 28 ct.) su PVM. 

2.3. Šio Susitarimo (pakeitimo) vertė bei Rangovui papildomai mokėtina bendra suma 

7 522,39 Eur ir 1 579,70 Eur 21% PVM, iš viso 9 102,09 Eur (devyni tūkstančiai vienas 

šimtas du eurai, 09 ct.) su PVM. 

3. Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (Sutarties sąlygų 62 p.). 

4. Dėl šio pakeitimo Pradinė Sutarties vertė vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos 51 ir 52 punktais nekeičiama. 

5. Šalių sutarimu, keičiamas Sutarties sąlygų 7 p. (Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys), 7.1.1. 

papunktis, kuris išdėstomas sekančiai:  

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus 7.1.2. p.) 

kaina be PVM 

 906 623,67 eurų (devyni šimtai 

šeši tūkstančiai šeši šimtai 

dvidešimt trys eurai, 67 ct.). 

 

6.  Rangovas atliks Sutartyje numatytus Darbus, įvertindamas visus pokyčius (darbų pozicijas, 

kiekius ir įkainius, apimtis), kurie nurodyti prie šio Susitarimo pridedamame Pakeitimų akte Nr. 

1, o Užsakovas sumokės už šiame Susitarime nurodytus Darbus Sutartyje nustatyta tvarka. 

7. Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai pirkimų principai (VPĮ 17 str. 1 d.) ir tikslas 

(VPĮ 17 strp. 2 d. 1 p.), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškreipiama 

ekonominė Sutarties pusiausvyra jo naudai. 

8.  Sutarties ir jos priedų nuostatos, kurios nebuvo keistos šiuo susitarimu, lieka galioti nepakitusios. 

9. Šis susitarimas sudarytas 2 (dviem) vienodos teisinės galios egzemplioriais, po 1 (vieną) 

kiekvienai Šaliai. 

10. Vykdydamos susitarimą, Šalys vadovaujasi Sutarties nuostatomis. 

11. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

12. Susitarimas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais. 

 



3 

 

PRIDEDAMA: 

Priedas Nr. 1 - UAB „HSC Baltic“ 2025 m. lapkričio 14 d. prašymas Nr. SR-2025-189, 24 lapai; 

Priedas Nr. 2 - 2025 m. lapkričio 17 d. Pakeitimų aktas Nr. 1, 24 lapai. 

 

UŽSAKOVAS 

Kauno „Saulės“ gimnazija   

Kodas 190134683  

PVM mokėtojo kodas  Ne PVM mokėtojas 

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras  

 Savanorių pr.46,  Kaunas 

A. s.  Nr. LT604010051005838425  

Tel.   0 37 42 44 38; +370 673 54688                        

El. p. saulesg@saule.kaunas.lm.lt 

           

 

Direktorė 

___________________________ 

(parašas) 

Sonata Drazdavičienė 

2025 m.                            d. 

RANGOVAS 

UAB „HSC Baltic“ 

Kodas 300130281 

PVM mokėtojo kodas LT100001802611 

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras  

Eitminų g. 3-102, LT-12113 Vilnius 

A. s.  Nr. LT07 7044 0600 0772 9902, AB 

SEB bankas, banko kodas 70440 

Tel. / faks. 0 5 272 72 37; +370 601 73909                              

El. p. info@hsc.lt 

 

UAB „HSC Statyba“ 

Kodas 306178952 

PVM mokėtojo kodas LT100016416719 

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras  

Eitminų g. 3-102, LT-12113 Vilnius 

Tel./ faks. 0 5 272 72 37; +370 601 73909 

El. p. info@hsc.lt 

 

Generalinis direktorius            

___________________________ 

(parašas) 

Rimvydas Beržonskis 

2025 m.                            d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@hsc.lt
mailto:info@hsc.lt

